Fons et culmen vitae Ecclesiae particu­
laris, 869; Cap. V: Pastoralis modera­
tio Episcopi, Ecclesiae particularis va­
rietates, 885; Cap. VI: In Ecclesiarum 
communione, «Sollicitudo omnium Ec­
clesiarum» (2 Cor 11, 28), 895. 

Ecclesiae Orientales Catholicae. 
V. Consilium (Pont.) de Spirituali Mi­
gratorum et Itinerantium cura: Instr. Er­
ga migrantes caritas Christi, Parte II: 
Migranti cattolici di rito orientale, 788; 
Ordinamento giuridico-pastorale, Cap. 
V: Le Conferenze episcopali e le rispettive 
Strutture gerarchiche delle Chiese Orien­
tali cattoliche, Artt. 19-21, 819. 
V. Episcopus, Adhortatio Ap. post-syno­
dalis: De Episcopo ministro Evangelii 
Iesu Christi pro mundi spe: Cap. VI: 
In Ecclesiarum communione, Ecclesiae 
catholicae Orientales, 905. 

Ecclesiae particulares. 
V. Episcopus, Adhortatio Ap. post-syno­
dalis: De Episcopo ministro Evangelii 
Iesu Christi pro mundi spe: Cap. VI: 
In Ecclesiarum communione, Commu­
nio inter Episcopos Ecclesiasque quoad 
locorum ordinem, 903. 

Ecclesiae patriarchales. 
V. Episcopus, Adhortatio Ap. post-syno­
dalis: De Episcopo ministro Evangelii 
Iesu Christi pro mundi spe: Cap. VI: 
In Ecclesiarum communione, Ecclesiae 
patriarchales earumque Synodus, 906. 

Educatio. 
V. Pax. 
V. Episcopus, Adhortatio Ap. post-syno­
dalis: De Episcopo ministro Evangelii 
Iesu Christi pro mundi spe: Cap. IV: 
Gratiae minister sacerdotii supremi, 
Episcopus moderator liturgiae sicut artis 
educandae fidei, 871. 

Eparchia constituitur: Emdeberensis, 251. 

Episcopus. Allocutio S. P. ad quosdam 
episcopos Congr. pro Gentium Evan­
gelizatione cura congregatos, 96; Ad 
quosdam episcopos Africae et Euro­
pae 954. 
V. Gallia, ad Limina visitationes; Eu­
charistia. Instr. Congr. de Cultu Divino 

1016 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

et Disciplina Sacramentorum, de qui­
busdam observandis et vitandis circa 
sanctissimam Eucharistiam, Cap. I et 
VIII. 
Adhortatio Ap. post-synodalis: De 

Episcopo ministro Evangelii Iesu 
Christi pro mundi spe, 825. 

Introductio, 825. 
Decimus Coetus Synodi Episcopo­
rum, 826; Spes in Christo posita, 
827; Spes cum omnes deficiunt spes, 
828; Evangelii ministri pro mundi 
spe, 829. 

Cap. I: De Episcopi mysterio et minis­
terio, 831. 
«... et elegit Duodecim ex ipsis » (Lc 6, 
13), 831; Fundamentum trinitarium 
episcopalis ministerii, 833; Episco­
palis ministerii indoles collegialis, 
834; Indoles missionalis et unitas mi­
nisterii episcopalis, 836; «... vocavit 
ad se quos ipse voluit» (Me 3, 13), 
837.